Приложение №1
к Договору пожизненной ренты

от 11 мая 2023 года №1
Акт

приема-передачи имущества

г. Рязань                                                                                   11 мая 2023 года
Бражникова Нина Сергеевна, именуемая в дальнейшем «Получатель ренты», 05 октября 1939 года рождения, паспорт 11 00 №124641, зарегистрирована по адресу: г. Рязань, ул. Краснознаменная, д. 63, кв. 21, с одной стороны, и Владимиров Алексей Иванович, именуемый в дальнейшем «Плательщик ренты», 10 апреля 2000 года рождения, паспорт 11 00 №123231, зарегистрирован по адресу: г. Рязань, ул. Степная, д. 11, кв. 2,  с другой стороны, составили настоящий  Акт о следующем:

1.  Во  исполнение  Договора пожизненной ренты от 11 мая 2023 года №1 (далее  —  Договор) Получатель ренты передает, а Плательщик ренты принимает  в  собственность  недвижимое имущество, расположенное по адресу: г. Рязань, ул. Краснознаменная, д. 63, кв. 21, именуемое в дальнейшем «Имущество».

2. Характеристики передаваемого имущества:

· вид — квартира

· площадь 62 кв. м
· этаж 3/5

· количество комнат — 3

· жилая площадь 42 кв.м
3. Одновременно с имуществом передаются:

· документы: свидетельство о праве собственности №СР-8954333311, выданное территориальным управлением Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии по Рязанской области
· ключи в количестве — 1 шт.
4. Настоящий  Акт  составлен  в  4-х экземплярах, по одному для каждой Стороны,  для  нотариуса  и  для  органа  по регистрации прав на недвижимое

имущество  и  сделок  с  ним.  Каждый  из  экземпляров  Акта  имеет  равную

юридическую силу и является неотъемлемой частью Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

Плательщик ренты:                         Получатель ренты: